
ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2022/2023
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LEON

1º SUPRIMIDOS

1

1

MARCOS CARCEDO, BRUNO

GARCIA VILLAR, ARACELI

17

21

0

0

0

0

2004

2000

7,6152

6,0139

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8383**

***5861**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24006037

24006050

JUAN DEL ENZINA

PADRE ISLA

240890002

240890002

LEÓN

LEÓN

0590009

0590016

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Años

Años

Meses

Meses

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

009

016

IES

IES

DIBUJO

MUSICA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

009

016



ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2022/2023

Página:    2/  17

LEON

2º DESPLAZADOS

1

1

MAILLO DELGADO, ENRIQUE

MENDEZ RODRIGUEZ, NOELIA

11

10

0

0

0

0

2010

2010

4,8256

7,6536

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2287**

***0417**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24016225 ÁLVARO YÁÑEZ

240140002 BEMBIBRE 0590011

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años

Años

Meses

Meses

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

010

011

IES

FRANCES

INGLES

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

010

011
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LEON

2º DESPLAZADOS

1

2

1

LORENZANA FIDALGO, M. VIRGINIA

DOMINGUEZ ASTORGA, MARIA TRANSITO

RUEDA MONGE, SERGIO

17

17

3

0

0

0

0

0

0

2004

2004

2018

8,0051

4,9525

7,8904

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4130**

***9949**

***3636**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24018544

24005987

24002494

FERNANDO I

LEGIO VII

SANTA MARÍA DE CARRIZO

241880002

240890002

240390101

VALENCIA DE DON JUAN

LEÓN

CARRIZO DE LA RIBERA

0590016

0590016

0590017

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Años

Años

Meses

Meses

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

016

INGLÉS

INGLÉS

IES

IES

IES

MUSICA

EDUCACION FISICA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

016

017
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LEON

2º DESPLAZADOS

1

2

1

MARTINEZ PANERO, ANA MARIA

SAN MARTIN GONZALEZ, MARIA ISABEL

GONZALEZ MATELLAN, ANA MARIA

17

13

13

0

0

0

0

0

0

2004

2008

2008

6,1804

7,2036

6,291

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7005**

***8137**

***8220**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24006050

24006049

PADRE ISLA

ORDOÑO II

240890002

240890002

LEÓN

LEÓN

0590019

0590019

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Años

Años

Meses

Meses

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

CUERPO:

CUERPO:

0590

0592

019

019

001

INGLÉS

IES

IES

TECNOLOGIA

ALEMAN

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

019

001
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LEON

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

BLANCO PEÑA, MARIA ANGELES

MONTIEL NAVA, MARTA

10 8 3 2010

2021

7,1421

7,7318

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1498**

***2659**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24006037 JUAN DEL ENZINA

240890002 LEÓN 0590004

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

004

004

INGLÉS

IES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAESPECIALIDAD: 004
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LEON

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

3

4

GARCIA MELLADO, EMILIO JOSE

HENRY -, COURTNEE LEIGH

LABANDA LOPEZ, SONIA

GARCIA LASTRA, MARIA

2

2

2

2

8

8

8

8

3

3

3

3

2018

2018

2018

2018

8,5231

8,301

7,6861

7,286

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2054**

****1159*

***7873**

***4419**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24005987

24017904

24006049

24016791

LEGIO VII

ERAS DE RENUEVA

ORDOÑO II

ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

240890002

240890002

240890002

240890002

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

0590011

0590011

0590011

0590011

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

011

011

011

011

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS,INGLÉS

IES

IES

IES

EA

INGLESESPECIALIDAD: 011
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LEON

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

5

6

1

1

DIEZ MONROY, CRISTINA

PACYGA , AGNIESZKA MARI

SAN MARTIN GONZALEZ, MARIA ISABEL

GARCIA PELLITERO, ALMUDENA

12

2

8

8

3

3

2021

2021

2008

2018

7,3628

6,3343

7,2036

5,9744

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2817**

****5166*

***8137**

***0907**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24006128 GINER DE LOS RÍOS

240890002 LEÓN 0590117

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años

Años

Años

Meses

Meses

Meses

días

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

011

011

019

117

INGLÉS

IES

INGLES

TECNOLOGIA

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

011

019

117
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LEON

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

1

1

SUÁREZ MOLINERO, NATALIA

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LARA

VIÑUELA ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN

2

2

0

8

7

0

3

25

0

2018

2018

2021

7,0389

7,4477

6,8175

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2637**

***1070**

***8153**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Años

Años

Años

Meses

Meses

Meses

días

días

días

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONALCUERPO: 0591

203

223

227

ESTETICA

PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

203

223

227
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LEON

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

1

2

ACHUTEGUI GONZALEZ, GABRIEL

DIEZ GONZALEZ, SUSANA

RODRIGUEZ MAYO, NURIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4849**

***2268**

***6857**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24018738 ASTURA

240940001 MANSILLA DE LAS MULAS 0590003

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

003

004

004

IESO

LATIN

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

003

004
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LEON

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

1

SIERRA OBLANCA, AIDA

HERNANDO ALIJAS, ISABEL

GONZALEZ DEL VALLE, ARIADNA

FERNANDEZ CAÑEDO, MARIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3595**

***8821**

***5203**

***3798**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

005

005

005

008

INGLÉS

ITALIANO

INGLÉS

GEOGRAFIA E HISTORIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

005

008
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LEON

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

1

2

3

4

APARICIO VIÑAMBRES, DIEGO

IVANOVA , EVGENIYA

PACYGA , AGNIESZKA MARI

RIVAS ALVAREZ, CRISTINA

FLORES ROBLA, ALBA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1615**

****4001*

****5166*

***0276**

***6873**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24018222 BEATRIZ OSSORIO

240700002 FABERO 0590010

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

010

011

011

011

011

FRANCÉS,PORTUGUÉS

INGLÉS

INGLÉS

IES

FRANCES

INGLES

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

010

011
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LEON

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

VICENTE DOMINGUEZ, M. ITACA

IGLESIAS VILLANUEVA, AURELIO JOSE

HERVAS DE LA TORRE, M PURIFICACION

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7771**

***5846**

***7306**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24008411

24013315

VIRGEN DE LA ENCINA

CAMINO DE SANTIAGO

241150021

241890008

PONFERRADA

VIRGEN DEL CAMINO (LA)

0590016

0590016

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

  74.5664

  72.7664

  68.6664

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

016

016

016

INGLÉS

IES

CEO

MUSICAESPECIALIDAD: 016
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DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2022/2023

Página:   13/  17

LEON

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

5

PEREZ PRIETO, MARIA DEL PILA

GARCIA GARRIDO, RICARDO

GARCIA FERNANDEZ, IRENE

RODRIGUEZ LOPEZ, LETICIA

RODRIGUEZ DE BUSTOS, NOELIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3921**

***3288**

***2069**

***5521**

***0971**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

019

019

019

019

019

INGLÉS,PORTUGUÉS

ITALIANO

INGLÉS,ITALIANO

INGLÉS

TECNOLOGIAESPECIALIDAD: 019
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LEON

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

1

2

ALVAREZ CONTE, MARIA DEL CARM

JUNCO SANTOS, DANIEL IGNACIO

BECARES SANCHEZ, LAURA

SIMON FUERTES, MARIA CRISTINA

RUBIO CABALLERO, PABLO

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4003**

***5948**

***4268**

***0099**

***2918**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24018775

24000679

ASTURICA AUGUSTA

VÍA DE LA PLATA

240080001

240100001

ASTORGA

BAÑEZA (LA)

0590061

0590101

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

061

061

061

101

101

IES

IES

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

061

101
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LEON

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

1

1

FOLGUERAL LINDOSO, GISELA

RUIZ CUESTA, PAULA

DOMINGUEZ DE LA FUENTE, MIGUEL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5357**

***9639**

***7807**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24006037 JUAN DEL ENZINA

240890002 LEÓN 0591900

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

   0.0000

  26.8330

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

CUERPO:

CUERPO:

0590

0591

105

216

226

IES

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

SERVICIOS DE RESTAURACION

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

105

216

226
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LEON

7º PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

1 GONZALEZ DE PAZ, MARIA LINDA 2021 8,2062

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0227**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

008

INGLÉS

BIOLOGIA Y GEOLOGIAESPECIALIDAD: 008
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LEON

8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

1 CEREZALES GONZALEZ, ISABEL 3 0 0 2018 7,614

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2161**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

24018751 INSTITUTO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE PUENTE DE DOMINGO 
FLÓREZ

241220002 PUENTE DE DOMINGO FLÓREZ 0590010

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

010

IESO

FRANCESESPECIALIDAD: 010


